BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐH NÔNG NGHIỆP HÀ NỘI
(((((((((((
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

((((((((((((((

	Số:   1143   /NHH-TCCB
	Hà Nội, ngày   27   tháng   9     năm 2010

	V/v xếp lương theo học vị Thạc sĩ, Tiến sĩ đợt năm 2010

Kính gửi:
Các đơn vị  trong Trường

Căn cứ Nghị định số 116/2003/NĐ-CP ngày 10/10/2003 của Chính phủ về việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý cán bộ công chức trong các đơn vị sự nghiệp của Nhà nước;

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang;
Nhà trường thông báo về việc xếp lương theo học vị Thạc sĩ, Tiến sĩ như sau:
Các cán bộ, viên chức được Nhà trường tuyển dụng có học vị Thạc sĩ, Tiến sĩ đúng chuyên ngành đào tạo, phù hợp với nhu cầu và chuyên môn đang đảm nhận đến nay vẫn chưa hưởng lương bậc 2 của ngạch (đối với người có học vị Thạc sĩ) hoặc chưa được hưởng lương bậc 3 của ngạch (đối với người có học vị Tiến sĩ) thì được xếp lương vào bậc 2 (đối với người có học vị Thạc sĩ) hoặc vào bậc 3 (đối với người có học vị Tiến sĩ) của ngạch.
* Hồ sơ:

- Văn bằng học vị Thạc sĩ, Tiến sĩ (02 bản sao có công chứng);

- Bản trích ngang về công việc, chuyên môn đang đảm nhận (theo mẫu).
Yêu cầu các đơn vị đối chiếu với tiêu chuẩn, lập danh sách các cán bộ, viên chức đủ điều kiện, tiêu chuẩn chuyển về phòng TCCB trước ngày 06/11/2010.

Nhà trường thông báo và đề nghị các đơn vị và toàn thể cán bộ, viên chức cùng quan tâm thực hiện.

Các mẫu văn bản tải tại đây:

http://www.hua.edu.vn/tccb/ (Mục: Nâng bậc lương)

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, TCCB, LT(40)

	HIỆU TRƯỞNG
PGS.TS. Trần Đức Viên (đã ký)